令和７年４月１５日

本校ＰＴＡ

６年度役員様・各正副委員長様

７年度役員候補様・７年度各学年学級委員様

                                         千早赤阪村立千早小吹台小学校

                                           ＰＴＡ会長 〇〇 〇〇

「ＰＴＡ新旧引き継ぎ会」のお知らせ

春陽の候 実行委員の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

昨年度のＰＴＡ活動につきましても、格別のご支援ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、標記「ＰＴＡ新旧引き継ぎ会」を下記の通り開催いたします。

 ご多用のこととは存じますが、ご出席下さいますようお願い申し上げます。

記

１．日 時  令和７年 ４月２８日（月）

ＰＴＡ新旧引き継ぎ会  午後１時００分より

（今年度のＰＴＡ総会は書面審議）

２．場 所  会議室

３．案 件  「ＰＴＡ新旧引き継ぎ会」 （午後１時００分～1時４０分ごろ）

          ・６年度役員の皆様へ 感謝状 贈呈

          ・７年度役員 紹介

・新旧委員の引き継ぎ

・新年度 各委員会委員長、副委員長の選出

４．その他   ７年度役員候補・学級委員の皆様は、本日配布の

「ＰＴＡ総会資料」をお持ち願います。